feria S. Yvonis ex opposite domus Kogeri filii Alexandri et

emit de eodem Adam v. vellera lane pro tribus sol. et

duobus den. dictus G. non solvit eidem nisi unum den.

tantum, et sic cum predictis tribus sol. et uno den. et cum
predictis v. velleribus lane recessit et adhuc detinet et adhuc

est in seysina ad dampnum et vituperium suum dim. mar.,

et ducit sectam.

Dictus Galfridus presens fuit ' defendit verba curie et

dampnum et vituperium dicti Ade dim. mar., et recognovit

quandam veritatem, dicens se non posse dedicere quin

dictam lanam emit pro tribus sol. et duobus den. (et de

eadem fuit in seysina) sicut dictus Adam ipsum incopavit

set dixit quod dictus Adam illam lanam ei vendidit pro

pondere viij. librarum et dimidie lane, de quo pondere in-

Proba. venit defectum de j. libra, et quod idem Galfridus promptus

fuit semper et paratus ad solvendum predicto Ade pecuniam

supradictam ita quod idem Adam ei allocaret de eadem

pecunia valorem unius libre lane que de pondere viij.

librarum et dimidie deficiebat, optulit se stifficienter probare

si curia consideraverit. Et datus est ei dies ad probandum

in crastinum cum tercia manu sua.

Curia Ferie die Jovis proxima sequenti anno supradicto.*******
Galfridus de Oxonia venit et sufficienter probavit cum

tercia manu sua quod alio modo non detinet Ade Waderoue

tres sol. et unum den. pro v. velleribus lane que Adam eidem

vendidit nisi sub hac forma quod lana eadem non ponderavit

viij. lib. et dim. sicut dictus Adam ei promisit in vendicione,

» Supply et.
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Court of the Fair on the next Wednesday, to wit, the
feast of SS. Philip and James,' in the said year.

Adam "Waderove complains of Geoffrey of Oxford, for

that he unjustly detains and deforces him of 3s. Id., and

therefore unjustly, because whereas the said Geoffrey came
on Monday last in the Fair of St. Ives opposite the house

of Koger Alexander's son and bought of the said Adam
5 fleeces of wool for 3s. 2d. the said Geoffrey only paid

him 1 d.^ and thus has gone off with the said 3 s. Id. and

with the said 5 fleeces and still detains them and is in

seisin of them to his [Adam's] damage and dishonour

6 s. 8 d. ; and he produces suit.

The said Geoffrey was present and defended the words

of court and the damage and dishonour of Adam [to the

amount of] 6 s. 8 d., but made a certain confession, namely

he said that he could not deny that he bought the said

wool for 3 s. 2 d. and was in seisin of it as Adam alleged

against him, but he said that Adam sold him the wool by

weight as being 8^ lb. of wool and he [Geoffrey] found in it

a deficiency of 1 lb., and that he, Geoffrey, was always

ready and willing to pay the said Adam the said money
provided that Adam would allow him out of it the value of

the 1 lb. of w'ool which was deficient from the said weight

of 8^ lb.
;
[and that this was so] he offered to prove suffi-

ciently, if the court should award [him the proof]. A day

is given him to make his proof to-morrow three-handed.

Court of the Fair on the next Thursday in the said year.*******
Geoffrey of Oxford came and sufficiently proved three-

handed that in no other wise does he detain from Adam
Waderove 3s. Id. for 5 fleeces of wool which Adam sold

him save in manner following, to wit, that the said wool

did not weigh 8^ lb. as Adam promised that it should when

' 1 May. - By way of earnest or God's penny.
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set minus ponderavit de j. lib. Iccirco per consideracionem

curie dictus G. subtrahat de predictis tribus sol. et uno den.

valorem unius lib. lane, et solvat predicto Ade totum

residuum scil. duos sol. et viij. den. et ob. per plegios

Joliannis de Depe et Eadulfi de Dunton'. Et predictus

Adam pro falso clamore in misericordia vj. d., plegii Willel-

mus Byssop et Elyas Hundredarius.

Curia Ferie die Invencionis S. Crucis scilicet die Veneris
anno supradicto.

^ flp i/f t^ tP '/f yf:

Simon le Chapman de Swaues' per Eobertum de

Thorcheneys attornatum suum queritur de Eicardo de S.

Botulpho eo quod ubi fuit in regia via ex opposito domus

Eogeri Lomb in villa S. Yvonis die Mercurii ultimo preterito

et habuit in manum suam j. pellem lanicam ad vendendum,

venit predictus Eicardus et barganavit dictam pellem et

Simon predictus pellem eamdem sibi concessit pro viginti

den., dictus Eicardus de precio eodem non contentus set

optulit eidem Simoni quatuordecim den. et sic pellem

predictam omni sensu voluit habere, et quia predictus

Simon in hoc ei contradixit, idem Ricardus ipsuni insultavit

et assumpsit eum per gargatam et pellem predictam secum

asportavit (et injuste detinet) et adhuc est in seysina contra

pacem domini Abbatis et ballivorum suorum et ad damp-

num et vituperium predicti Simonis dim. m., et ducit

sectam.

Predictus Eicardus presens defendit verba curie et

dampnum et vituperium predicti Simonis dim. m., et quod

ipse (Eicardus) predictum Simonem non insultavit nee per

gargatam cepit sicut incopatus est, promptus est facere